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10000  SERVICIOS PERSONALES 26,180,617.07 3,695,568.44 22,485,048.6326,180,617.07

5,610,000.00 663,000.00 4,947,000.00Dietas 5,610,000.00

16,746,488.34 2,781,256.54 13,965,231.80Sueldos Básicos 16,746,488.34

1,477,407.84 0.00 1,477,407.84Decimotercer Mes 1,477,407.84

1,475,241.17 0.00 1,475,241.17Decimocuarto Mes 1,475,241.17

766,479.72 101,808.99 664,670.73Complementos 766,479.72

100,000.00 149,502.91 -49,502.91Beneficios 100,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Horas Extraordinarias 5,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 36,400,552.51 2,598,575.41 34,101,977.1036,700,552.51

425,000.00 0.00 425,000.00Viáticos al Exterior 425,000.00

3,164,432.94 35,563.00 3,128,869.94Viáticos Nacionales 3,164,432.94

80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

500,000.00

100,000.00 53,459.52 46,540.48Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

150,000.00 217,872.54 -67,872.54Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 35,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

250,000.00

336,000.00 0.00 336,000.00Servicios Jurídicos 336,000.00
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105,000.00 0.00 105,000.00Servicios de Capacitación 105,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Primas y Gastos de Seguro 31,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Publicidad y Propaganda 100,000.00

107,000.00 5,000.00 102,000.00Servicio de Internet 107,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Ceremonial y Protocolo 150,000.00

30,792,119.57 2,286,680.35 28,805,439.22Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

31,092,119.57

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,074,276.42 582,662.28 1,491,614.142,074,276.42

150,276.42 0.00 150,276.42Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,276.42

200,000.00 0.00 200,000.00Productos de Papel y Cartón 200,000.00

180,000.00 134,191.14 45,808.86Llantas y Cámaras de Aire 180,000.00

400,000.00 57,968.20 342,031.80Gasolina 400,000.00

600,000.00 117,479.00 482,521.00Diésel 600,000.00

100,000.00 129,509.04 -29,509.04Aceites y Grasas Lubricantes 100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

180,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

154,000.00 143,514.90 10,485.10Repuestos y Accesorios 154,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,747,762.05 798,137.51 10,949,624.5411,747,762.05

178,540.68 0.00 178,540.68Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

178,540.68

7,197,734.84 583,433.60 6,614,301.24Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,197,734.84

3,755,819.87 199,093.91 3,556,725.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,755,819.87

615,666.66 15,610.00 600,056.66Ayuda Social a Personas 615,666.66

40000  BIENES CAPITALIZABLES 24,830,057.42 342,342.39 26,187,715.0326,530,057.42

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

1,500,000.00

7,008,905.23 321,161.05 6,687,744.18Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,008,905.23

15,481,152.19 21,181.34 17,159,970.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

17,181,152.19

240,000.00 0.00 240,000.00Equipos Varios de Oficina 240,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipos para Computación 300,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

101,233,265.47 8,017,286.03 95,215,979.44Total: 103,233,265.47
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